
 

                                                                                                                       

Todas las publicaciones que se realizan en el Boletín  Oficial deben ser  tenidas por auténticas y por consiguiente no necesitan 

ratificación alguna. 

AÑO IV N°156 SAN JOSE DE LOS CERRILLOS, MIERCOLES 24 DE OCTUBRE DE 2.018  EDICION DE 13 PAGINAS 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BOLETÍN OFICIAL ELECTRONICO 

DEL MUNICIPIO DE SAN JOSÉ DE 

LOS CERRILLOS 

AUTORIDADES 

Sra. YOLANDA GRACIELA 

VEGA 

Intendente 

 

Sr. CARLOS FERNANDO 

SANZ 

Secretario de Gobierno 

 

 

 

SUPLEMENTO 

BOLETÍN OFICIAL  N° 156 

Sección Administrativa: 

Resolución N° 858… Pág. 2 y 3 

Resolución N° 859… Pág. 4 y 5 

Resolución N° 860… Pág. 6 y 7 

Resolución N° 861… Pág. 8 y 9 

Resolución N° 862… Pág. 10 a 12 

Resolución N° 863… Pág. 13 

 

DIRECCION BOLETÍN OFICIAL 

www.cerrillos.gob.ar 

Mesa de Entrada: Egidio Bonato N° 245 

San José de los Cerrillos – Provincia de 

Salta 

Telefax (0387) - 4902777 

http://www.cerrillos.gob.ar/


 

__________________________________________________________________ 

Página 2  SUPLEMENTO B. O. N° 156 San José de los Cerrillos, Miercoles 24 de Octubre 

de 2018. 

RESOLUCION Nº: 858/2018. 

VISTO:  

                              La sanción emanada del Concejo Deliberante del Municipio de San 

José de los Cerrillos, con número: 029/2018 de fecha 04 de Octubre de 2.018 y 

recepcionada por el Ejecutivo Municipal el día 09 de Octubre de 2.018, registrada con 

número de expediente municipal: 03381/18; y.- 

CONSIDERANDO: 

                              Que, de acuerdo a lo establecido en la Ley Provincial Nº: 7534 – Carta 

Orgánica Municipal de San José de los Cerrillos; Capitulo Cuarto, Aprobación y Veto; 

Articulo 159º: “Aprobado y sancionado el proyecto de Ordenanza por el Concejo 

Deliberante, pasa al Departamento Ejecutivo, para su examen, veto o promulgación 

y publicación…”; 

                              Que, a los fines de cumplimentar el trámite administrativo, es pertinente 

dictar el presente instrumento legal; 

POR ELLO: 

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LOS CERRILLOS 

EN USO DE LAS FACULTADES CONFERIDAS POR LEY 

RESUELVE 

ARTICULO 1º: PROMULGAR, en todas y cada una de sus partes la Ordenanza Municipal 

Nº: 450/2018, conforme facultades otorgadas por Ley Nº: 7.534: SANCION Nº: 029/2018, 

emitida por el Concejo Deliberante del Municipio y recepcionada por el Ejecutivo Municipal 

el día 09 de Octubre del año 2.018; Expte. Municipal Nº: 03381/18 – “Tema: ARTICULO 

1°: DECLARAR la Desafectación como bien de dominio público municipal a una 

fracción de espacio verde ubicado en Barrio Los Crespones, identificado como Lote 

N° 2, con superficie de 1894,6433 m² - a solicitud del Pbro. Pedro Humberto 

Rodríguez en representación de la Vicaria Nuestra Señora del Perpetuo Socorro de 

La Isla…”. 

ARTICULO 2º: IDENTIFICAR, a la Sanción Nº: 029/2018, con el número de Ordenanza 

Municipal: 450/2018. 

 



 

ARTICULO 3º: Elevar la presente Resolución al Concejo Deliberante, al Registro 

Municipal de Ordenanzas y demás áreas que competan, para su toma de conocimiento y 

demás fines. 

ARTICULO 4º: Comunicar; Registrar; Publicar y Archivar. 

------------------- La presente Resolución se emite en San José de los Cerrillos – Provincia 

de Salta, a los veinticuatro (24) días del mes de Octubre del año 2.018. ------------------------ 

Carlos Fernando Sanz – Yolanda Graciela Vega 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________ 

Página 3  SUPLEMENTO B. O. N° 156 San José de los Cerrillos, Miercoles 24 de Octubre 

de 2018. 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

__________________________________________________________________ 

Página 6  SUPLEMENTO B. O. N° 156 San José de los Cerrillos, Miércoles 24 de Octubre 

de 2018. 

RESOLUCION Nº: 859/2018. 

VISTO:  

                              La sanción emanada del Concejo Deliberante del Municipio de San 

José de los Cerrillos, con número: 031/2018 de fecha 04 de Octubre de 2.018 y 

recepcionada por el Ejecutivo Municipal el día 09 de Octubre de 2.018, registrada con 

número de expediente municipal: 03381/18; y.- 

CONSIDERANDO: 

                              Que, de acuerdo a lo establecido en la Ley Provincial Nº: 7534 – Carta 

Orgánica Municipal de San José de los Cerrillos; Capitulo Cuarto, Aprobación y Veto; 

Articulo 159º: “Aprobado y sancionado el proyecto de Ordenanza por el Concejo 

Deliberante, pasa al Departamento Ejecutivo, para su examen, veto o promulgación 

y publicación…”; 

                              Que, a los fines de cumplimentar el trámite administrativo, es pertinente 

dictar el presente instrumento legal; 

POR ELLO: 

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LOS CERRILLOS 

EN USO DE LAS FACULTADES CONFERIDAS POR LEY 

RESUELVE 

ARTICULO 1º: PROMULGAR, en todas y cada una de sus partes la Ordenanza Municipal 

Nº: 451/2018, conforme facultades otorgadas por Ley Nº: 7.534: SANCION Nº: 031/2018, 

emitida por el Concejo Deliberante del Municipio y recepcionada por el Ejecutivo Municipal 

el día 09 de Octubre del año 2.018; Expte. Municipal Nº: 03381/18 – “Tema: PROMOVER 

políticas destinadas a canalizar la participación permanente de los jubilados y 

pensionados, de los centros de jubilados, clubes, grupos barriales y asociaciones 

de adultos mayores en actividades productivas, laborales, culturales, deportivas y 

recreativas…” 

ARTICULO 2º: IDENTIFICAR, a la Sanción Nº: 031/2018, con el número de Ordenanza 

Municipal: 451/2018. 

 



 

ARTICULO 3º: Elevar la presente Resolución al Concejo Deliberante, al Registro 

Municipal de Ordenanzas y demás áreas que competan, para su toma de conocimiento y 

demás fines. 

ARTICULO 4º: Comunicar; Registrar; Publicar y Archivar. 

------------------- La presente Resolución se emite en San José de los Cerrillos – Provincia 

de Salta, a los veinticuatro (24) días del mes de Octubre del año 2.018. ------------------------ 

Carlos Fernando Sanz – Yolanda Graciela Vega 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________ 

Página 7  SUPLEMENTO B. O. N° 156 San José de los Cerrillos, Miércoles 24 de Octubre 

de 2018. 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

__________________________________________________________________ 

Página 6  SUPLEMENTO B. O. N° 156 San José de los Cerrillos, Miercoles 24 de Octubre 

de 2018. 

RESOLUCION Nº: 860/2018.   

VISTO: 

                                 El Expediente Nº: 0302/18, de fecha 28 de Septiembre del año 2.018, 
gestionado por la Sra. Claudia Patricia Flores; DNI Nº: 24.888.755, con domicilio en 
Manzana: 2 B; Casa: 31 de Barrio Las Palmas – Cerrillos ante Cooperadora Asistencial 
del Municipio de Cerrillos; y.- 
CONSIDERANDO: 
                                 Que, por medio del trámite administrativo iniciado, la Sra. Flores se 

dirigió a la Comisión de Cooperadora Asistencial, a los fines de solicitar colaboración para 

llevar a cabo un agasajo a las madres del Barrio Las Palmas y parajes aledaños el día 27 

de Octubre de 2.018; 

                              Que, atento al requerimiento Cooperadora procedió a elevar al 

Ejecutivo Municipal el expediente en cuestión para su tratamiento, por lo que este último 

lo remitió a Secretaria de Desarrollo Social; 

                                Que, en virtud de lo expuesto, la Secretaria de Desarrollo Social hizo 

saber que habiéndose recepcionado y considerado el Expte. la Sra. Flores es miembro 

del centro vecinal y realizar actividades de contención social, es que esa Secretaria 

resolvió otorgar un subsidio de $ 3.000 por el mes de Octubre/2018, que le permita cubrir 

gastos del agasajo del día de la madre. El subsidio es a través del Programa Asistencia 

en Situaciones Especiales – Subsidios del Plan de Asistencia Critica; 

                                Que, el Ejecutivo Municipal de acuerdo a los conceptos vertidos en 

nota de elevación por la Secretaria de Desarrollo Social, ha dispuesto acceder al formal 

pedido, otorgando el subsidio económico al Sr. Flores, por lo que se debe autorizar a 

Secretaria de Hacienda a realizar las previsiones financieras e imputar las erogaciones a 

la partida presupuestaria correspondiente; 

                    Que, es la Ley Nº: 7534, Carta Orgánica Municipal San José de los 

Cerrillos; que establece en el Articulo 43º: “El Municipio garantiza políticas y programas 

sociales dirigidos al desarrollo humano y a la mejor calidad de vida de la población, en 

especial a las personas que se encuentran en situación de riesgo social, procurando 

según inciso a) prestar asistencia social a los sectores de menor ingreso y más 

necesitados de la comunidad”; 

 

 



 

POR  ELLO: 

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LOS CERRILLOS 
EN USO DE LAS FACULTADES CONFERIDAS POR LEY 

RESUELVE 
 

ARTICULO 1º: OTORGAR UN SUBSIDIO DE PESOS: TRES MIL ($ 3.000), por el mes 

de Octubre/2018, a la Sra. Claudia Patricia Flores; DNI Nº: 24.888.755, con domicilio en 

Manzana: 2 B; Casa: 31 de Barrio Las Palmas – Cerrillos, conforme al considerando 

expuesto. 

ARTICULO 2º: EL SUBSIDIO ACORDADO, a la Sra. Claudia Patricia Flores; DNI Nº: 

24.888.755, es a través del Programa Asistencia en Situaciones Especiales – Subsidios 

del Plan de Asistencia Critica. 

ARTICULO 3º: AUTORIZAR, a Secretaria de Hacienda a realizar las previsiones 

financieras e imputar las erogaciones que demande el cumplimiento de la presente a la 

partida presupuestaria correspondiente. 

ARTICULO 4º: SOLICITAR, a la Sra. Claudia Patricia Flores; DNI Nº: 24.888.755, la 
rendición de los comprobantes de gastos, conforme al subsidio acordado, ante Secretaria 
de Desarrollo Social de la Municipalidad de San José de los Cerrillos, y cualquier otra 
documentación que le sea solicitada.  
  
ARTICULO 5º: Comunicar; Registrar; Publicar y Archivar. 

--------------------La presente Resolución se emite en San José de los Cerrillos – Provincia 

de Salta, a los veinticuatro (24) días del mes de Octubre del año 2.018. ------------------------ 

Carlos Fernando Sanz – Yolanda Graciela Vega 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________ 

Página 7  SUPLEMENTO B. O. N° 156 San José de los Cerrillos, Miércoles 24 de Octubre 

de 2018. 



 

__________________________________________________________________ 

Página 8  SUPLEMENTO B. O. N° 156 San José de los Cerrillos, Miércoles 24 de Octubre 

de 2018. 

RESOLUCION Nº: 861/2018.   

VISTO: 

                                 El Expediente Nº: 0312/18, de fecha 09 de Octubre del año 2.018, 
gestionado por el Sr. Federico Luis López; DNI Nº: 20.327.515 con domicilio en Manzana: 
B; Casa: 16 de Barrio San Isidro – Cerrillos ante Cooperadora Asistencial del Municipio de 
Cerrillos; y.- 
CONSIDERANDO: 
                                 Que, por medio del trámite administrativo iniciado, el Sr. López se 

dirigió a la Comisión de Cooperadora Asistencial, a los fines de solicitar una ayuda de $ 

4000 para costear los meses atrasados del pago de boletas de luz que posee en mora, 

debido a que se encuentra atravesando una difícil situación económica, 

                               Que, atento al requerimiento Cooperadora procedió a elevar al 

Ejecutivo Municipal el expediente en cuestión para su tratamiento, por lo que este último 

lo remitió a Secretaria de Desarrollo Social; 

                               Que, en virtud de lo expuesto, la Secretaria de Desarrollo Social hizo 

saber que habiéndose recepcionado y considerado el Expte. el Sr. López es carente de 

recursos con alto riesgo social por contar con ingresos mínimos, es que esa Secretaria 

resolvió otorgar un subsidio de $ 2.000 por el mes de Octubre/2018, que le permita cubrir 

gastos del pago del servicio eléctrico. El subsidio es a través del Programa Asistencia en 

Situaciones Especiales – Subsidios del Plan de Asistencia Critica; 

                               Que, el Ejecutivo Municipal de acuerdo a los conceptos vertidos en 

nota de elevación por la Secretaria de Desarrollo Social, ha dispuesto acceder al formal 

pedido, otorgando el subsidio económico al Sr. López, por lo que se debe autorizar a 

Secretaria de Hacienda a realizar las previsiones financieras e imputar las erogaciones a 

la partida presupuestaria correspondiente; 

                    Que, es la Ley Nº: 7534, Carta Orgánica Municipal San José de los 

Cerrillos; que establece en el Articulo 43º: “El Municipio garantiza políticas y programas 

sociales dirigidos al desarrollo humano y a la mejor calidad de vida de la población, en 

especial a las personas que se encuentran en situación de riesgo social, procurando 

según inciso a) prestar asistencia social a los sectores de menor ingreso y más 

necesitados de la comunidad”; 

POR  ELLO: 

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LOS CERRILLOS 
EN USO DE LAS FACULTADES CONFERIDAS POR LEY 

RESUELVE 



 

 

ARTICULO 1º: OTORGAR UN SUBSIDIO DE PESOS: DOS  MIL ($ 2.000), por el mes 

de Octubre/2018, al Sr. Federico Luis López; DNI Nº: 20.327.515 con domicilio en 

Manzana: B; Casa: 16 de Barrio San Isidro – Cerrillos, conforme al considerando 

expuesto. 

ARTICULO 2º: EL SUBSIDIO ACORDADO, al Sr. Federico Luis López; DNI Nº: 

20.327.515, es a través del Programa Asistencia en Situaciones Especiales – Subsidios 

del Plan de Asistencia Critica. 

ARTICULO 3º: AUTORIZAR, a Secretaria de Hacienda a realizar las previsiones 

financieras e imputar las erogaciones que demande el cumplimiento de la presente a la 

partida presupuestaria correspondiente. 

ARTICULO 4º: SOLICITAR, al Sr. Federico Luis López; DNI Nº: 20.327.515, la rendición 
de los comprobantes de gastos, conforme al subsidio acordado, ante Secretaria de 
Desarrollo Social de la Municipalidad de San José de los Cerrillos, y cualquier otra 
documentación que le sea solicitada.  
  
ARTICULO 5º: Comunicar; Registrar; Publicar y Archivar. 

--------------------La presente Resolución se emite en San José de los Cerrillos – Provincia 

de Salta, a los veinticuatro (24) días del mes de Octubre del año 2.018. ------------------------ 

Carlos Fernando Sanz – Yolanda Graciela Vega 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________ 

Página 9  SUPLEMENTO B. O. N° 156 San José de los Cerrillos, Miércoles 24 de Octubre 

de 2018. 



 

__________________________________________________________________ 

Página 10  SUPLEMENTO B. O. N° 156 San José de los Cerrillos, Miércoles 24 de 

Octubre de 2018. 

RESOLUCION Nº: 862/2018.   

VISTO: 

                                 El Expediente Nº: 0274/18, de fecha 04 de Septiembre del año 2.018, 
gestionado por la Profesora Carolina Alancay Referente Jurisdiccional del Programa 
Escuela Sale del Aula (ESA) del Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología de Salta 
ante Cooperadora Asistencial del Municipio de Cerrillos; y.- 
CONSIDERANDO: 
                                 Que, por medio del trámite administrativo iniciado, la Profesora 

Alancay se dirigió a la Comisión de Cooperadora Asistencial, a los fines de solicitar  

especificadamente para el Colegio Secundario N°: 5150 “Las Palmas” la colaboración de 

alimentos (azúcar, yerba, pan, harina, entre otros) para poder brindarles a los estudiantes 

una colación en los diversos talleres, debido a que quienes asisten al Programa provienen 

en su mayoría de fincas aledañas, pasando la mayor parte del día en la ampliación de la 

jornada; 

                                Que, asimismo la docente hizo saber que el Programa la Escuela del 

Aula es un programa nacional, que se implementa desde el 2017 en nuestra provincia, en 

el Colegio N°: 5150 este es su primer año de implementación comenzando sus 

actividades en el mes de Junio, el mismo consiste en extender el tiempo destinado a la 

enseñanza y el aprendizaje, tanto en la escuela como en otros ámbitos culturales, 

artísticos, tecnológicos y deportivos con un enfoque pedagógico, lúdico y social. De esta 

manera la ESA promueve el desarrollo de proyectos que se realicen en tiempos y 

espacios complementarios a los de la jornada escolar habitual, que permitan especificar 

aprendizajes y ampliar la experiencia cultural y educativa, adjuntando copia documental al 

respecto y planillas de alumnos asisten a los talleres; 

                               Que, atento al requerimiento Cooperadora procedió a elevar al 

Ejecutivo Municipal el expediente en cuestión para su tratamiento, por lo que este último 

lo remitió a Secretaria de Desarrollo Social; 

                               Que, en virtud de lo expuesto, la Secretaria de Desarrollo Social hizo 

saber que evaluado habiéndose y considerado que es oportuno el otorgamiento de lo 

peticionado, es que esa Secretaria resolvió asistir con la entrega de insumos detallados 

en expediente, por el periodo de dos meses a partir del mes de octubre/2018 a través del 

Programa Asistencia Alimentaria del Plan de Asistencia Critica; 

                               Que, el Ejecutivo Municipal de acuerdo a los conceptos vertidos en 

nota de elevación por la Secretaria de Desarrollo Social, ha dispuesto acceder al formal 

pedido, asistiendo con los insumos al Programa ESA del Colegio N°: 5150 Polimodal 

Rural Las Palmas, por lo que se debe autorizar a Secretaria de Hacienda a realizar las 



 

previsiones financieras e imputar las erogaciones a la partida presupuestaria 

correspondiente; 

                    Que, es la Ley Nº: 7534, Carta Orgánica Municipal San José de los 

Cerrillos; que establece en el Articulo 43º: “El Municipio garantiza políticas y programas 

sociales dirigidos al desarrollo humano y a la mejor calidad de vida de la población, en 

especial a las personas que se encuentran en situación de riesgo social, procurando 

según inciso a) prestar asistencia social a los sectores de menor ingreso y más 

necesitados de la comunidad”; 

POR  ELLO: 

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LOS CERRILLOS 
EN USO DE LAS FACULTADES CONFERIDAS POR LEY 

RESUELVE 
 

ARTICULO 1º: HACER A LUGAR,  al requerimiento realizado por  Profesora Carolina 

Alancay Referente Jurisdiccional del Programa Escuela Sale del Aula (ESA) del Ministerio 

de Educación, Ciencia y Tecnología de Salta. 

 ARTICULO 2º: ASISTIR, a los alumnos del Colegio N°: 5150 Polimodal Rural Las 

Palmas, que asisten a los talleres del Programa la Escuela Sale del Aula, con los insumos 

detallados a continuación, por el periodo de dos (2) meses, a partir del mes de Octubre 

/2018. 

Detalle de Insumos: 

 Veinte (20) kgs. de azúcar. 

 Dos (2) kgs. de yerba. 

 Diez (10) kgs. de sémola. 

 Diez (10) kgs. de arroz. 

 Cien (100) unidades de te. 

 Tres (3) kgs. de maíz pelado. 

 Tres (3) cajas de leche por 800 gs. Cada una. 

 Veinte (20) kgs. de harina. 
 

ARTICULO 3°: LA ASISTENCIA BRINDADA, es a través del Programa Asistencia 

Alimentaria del Plan de Asistencia Critica. 

ARTICULO 4º: AUTORIZAR, a Secretaria de Hacienda a realizar las previsiones 

financieras e imputar las erogaciones que demande el cumplimiento de la presente a la 

partida presupuestaria correspondiente. 

ARTICULO 5º: SOLICITAR, a las autoridades del establecimiento educativo, la 
presentación mensual de las planillas de asistencia de alumnos a los talleres ante 
Secretaria de Desarrollo Social de la Municipalidad de San José de los Cerrillos, y 
cualquier otra documentación que le sea solicitada.  



 

  
ARTICULO 6º: Comunicar; Registrar; Publicar y Archivar. 

--------------------La presente Resolución se emite en San José de los Cerrillos – Provincia 

de Salta, a los veinticuatro (24) días del mes de Octubre del año 2.018. ----------------------- 

Carlos Fernando Sanz – Yolanda Graciela Vega 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________ 

Página 12  SUPLEMENTO B. O. N° 156 San José de los Cerrillos, Miércoles 24 de 

Octubre de 2018. 



 

__________________________________________________________________ 

Página 13  SUPLEMENTO B. O. N° 156 San José de los Cerrillos, Miércoles 24 de 

Octubre de 2018. 

RESOLUCIÓN Nº: 863/2018.  

VISTO:  

                                El Tramite Municipal Nº: 4355/18, de fecha 24 de Octubre de 2.018, 
iniciado por la Secretaria de Cultura y Turismo Municipal Sra. Silvana M. Alvarez, y.-  

CONSIDERANDO:                                                                  

                              Que, mediante el citado tramite, la funcionaria municipal se dirigió al 
Ejecutivo Municipal a los fines de solicitar autorización, previsión de gastos y el dictado 
del instrumento legal respectivo con motivo de realizarse el día 27 de octubre un festival 
musical solidario denominado “Hoy por ti”, para ayudar a los damnificados de Apolinario 
Saravia, adjuntando listado de requerimientos, entre los que se destacan, afectación de 
recursos humanos, sonido amplificado e insumos varios; 

                               Que, corresponde destacar que como es público conocimiento la 
localidad de Apolinario Saravia sufrió inundaciones a consecuencias de las 
precipitaciones pluviales en el presente mes; 

                               Que, el Ejecutivo Municipal compartiendo la iniciativa ha dispuesto 
facultar a la Secretaria a organizar el festival solidario, elevar listado de necesidades a las 
áreas pertinentes,  

                               Que, corresponde autorizar a Secretaria de Hacienda a realizar las 
previsiones financieras del caso e imputar las erogaciones a la partida presupuestaria 
correspondiente;                                

POR ELLO: 
LA INTENDENTE MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LOS CERRILLOS y  

EN USO DE LAS FACULTADES CONFERIDAS POR LEY 
RESUELVE 

 
ARTICULO 1º: FACULTAR, a Secretaria de Cultura y Turismo Municipal, la organización 
del festival solidario denominado “Hoy por ti” a favor de los damnificados de Apolinario 
Saravia, a llevarse a cabo el día 27 de Octubre de 2.018, conforme al considerando 
expuesto en la presente. 
ARTICULO 3º: ENCOMENDAR, a Oficina de Compras atender las solicitudes de la 
funcionaria municipal interviniente con motivo de la actividad prevista. 

ARTICULO 3º: AUTORIZAR, a Secretaría de Hacienda a realizar las previsiones 
financieras, afectando las erogaciones que demande el cumplimiento de la presente  a la 
partida presupuestaria pertinente. 
ARTICULO 4º: Comunicar; Registrar; Publicar y Archivar.  
--------------------- La presente Resolución se emite en San José de los Cerrillos – Provincia 
de Salta, a los veinticuatro (24) días del mes de Octubre del año 2.018. ------------------------ 

Carlos Fernando Sanz – Yolanda Graciela Vega 


